

BAB 2012 Brand- und Zivilschutz

Produkt 1260320

	Ortswehren	Fahrzeuge	Gerätehäuser	Verwaltung	Summe
<b>Summe Erträge</b>	<b>6.610,77</b>	<b>21.731,55</b>	<b>4.876,07</b>	<b>19.611,86</b>	<b>52.830,25</b>
Personalkosten	0,00	0,00	0,00	121.088,34	121.088,34
Sonst.Aufwendungen	116.226,27	144.930,79	32.697,73	205.110,13	498.964,92
Abschreibungen	7.793,24	128.416,72	26.046,74	7.944,94	170.201,64
ILV	0,00	0,00	0,00	70.108,22	70.108,22
kalkulatorische Zinsen	721,94	2.659,72	1.515,76	579,63	5.477,05
<b>Summe Aufwand</b>	<b>124.741,45</b>	<b>276.007,23</b>	<b>60.260,23</b>	<b>404.831,26</b>	<b>865.840,17</b>
<b>Saldo Aufwand ./ Erträge</b>	<b>118.130,68</b>	<b>254.275,68</b>	<b>55.384,16</b>	<b>385.219,40</b>	<b>813.009,92</b>
FwGH-Kosten (auf Produkt 1110650)	0,00	0,00	330.964,09	0,00	330.964,09
Umlage FwGH (auf OW und Fahrzeuge)	193.173,99	193.174,26	-386.348,25	0,00	0,00
Umlage PK/allg.Verwaltung und Stadtkommand	370.311,65	0,00	0,00	-370.311,65	0,00
Umlage Stadtgerätewart	0,00	14.907,75	0,00	-14.907,75	0,00
<b>Gesamt</b>	<b>681.616,32</b>	<b>462.357,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.143.974,01</b>

Fahrzeugart	Anzahl	Summe	€/Fahrzeug	Einsatzminuten 2012	nicht gebühren- relevante Nutzung	Gesamtminuten 2012	Minuten- kosten	Stunden- kosten
MTW	21	112.587,71	5.361,32	18.930	379	19.309	5,83	349,85
TSF	21	108.681,53	5.175,31	6.840	137	6.977	15,58	934,63
LF	10	67.761,66	6.776,17	11.090	222	11.312	5,99	359,41
TLF	7	71.377,40	10.196,77	9.930	199	10.129	7,05	422,81
Rüstwagen	2	20.463,50	10.231,75	6.740	135	6.875	2,98	178,59
Boote	2	10.532,87	5.266,44	960	19	979	10,76	645,53
Anhänger	8	858,22	107,28 (nicht in Umlage)	960	19	979	0,88	52,60
Sonder	6	70.094,80	11.682,47	20.490	410	20.900	3,35	201,23
davon:	<b>77</b>	<b>462.357,69</b>	<b>6.004,65</b>	<b>75.940</b>	<b>1.520</b>	<b>77.460</b>	<b>5,97</b>	<b>358,14</b>
ELW1	1	11.099,31		9.000	180	9.180	1,21	72,54
ELW2	1	6.245,97		3.000	60	3.060	2,04	122,47
Drehleiter	1	36.480,52		5.160	103	5.263	6,93	415,89
GW Mess	1	4.471,56		2.100	42	2.142	2,09	125,25
FEKW	1	4.016,38		450	9	459	8,75	525,02
GW-N	1	7.781,06		780	16	796	9,78	586,51

Personalkosten		Einsatzminuten 2012	nicht gebühren- relevante Nutzung	Gesamt- minuten 2012	Minuten- kosten	Stunden- kosten
OW Neustadt a. Rbge.	61.396,87	188.670	3.773	192.443	0,32	19,14
OW Averhoy (bei Basse)	4.673,44	4.320	86	4.406	1,06	63,64
OW Basse (mit Averhoy)	20.577,66	6.990	140	7.130	2,89	173,16
Summe Averhoy/Basse	25.251,10	11.310	226	11.536	2,19	131,33
OW Bevensen (bei Lutter)	883,94	0	0	0	-	-
OW Bordenau	21.697,60	15.210	304	15.514	1,40	83,91
OW Borstel	19.147,39	480	10	490	39,08	2.344,58
OW Büren	17.826,00	0	0	0	-	-
OW Dudensen	19.329,85	510	10	520	37,17	2.230,37
OW Eilvese	26.886,64	13.320	266	13.586	1,98	118,74
OW Empede	23.432,43	3.900	78	3.978	5,89	353,43
OW Esperke	20.713,30	210	4	214	96,79	5.807,47
OW Evensen	18.675,76	0	0	0	-	-
OW Hagen	21.496,01	2.700	54	2.754	7,81	468,32
OW Helstorf	18.865,58	2.910	58	2.968	6,36	381,38
OW Laderholz	20.402,71	1.020	20	1.040	19,62	1.177,08
OW Lutter (mit Bevensen)	17.843,59	0	0	0	-	-
Summe Lutter/Bevensen	18.727,53	0	0	0	-	-
OW Mandelsloh	28.477,33	6.180	124	6.304	4,52	271,04
OW Mardorf	25.434,72	37.050	741	37.791	0,67	40,38
OW Mariensee	27.620,90	4.530	91	4.621	5,98	358,64
OW Metel	18.376,87	4.740	95	4.835	3,80	228,05
OW Niedernstöcken	21.072,64	780	16	796	26,47	1.588,39
OW Nöpke	20.202,58	3.180	64	3.244	6,23	373,66
OW Otternhagen	29.761,62	15.510	310	15.820	1,88	112,88
OW Poggenhagen	37.146,85	23.550	471	24.021	1,55	92,79
OW Scharrel	23.366,66	2.340	47	2.387	9,79	587,35
OW Schneeren	22.086,17	15.330	307	15.637	1,41	84,75
OW Stöckendrebber	19.297,66	1.710	34	1.744	11,07	663,91
OW Suttorf	22.318,17	11.730	235	11.965	1,87	111,92
OW Vesbeck	19.834,24	900	18	918	21,61	1.296,36
OW Welze	16.172,39	900	18	918	17,62	1.057,02
OW Wulfelade	16.598,75	90	2	92	180,42	10.825,27
	<b>681.616,32</b>	<b>368.760</b>	<b>7.376</b>	<b>376.136</b>	<b>1,81</b>	<b>108,73</b>